
Zápis z členské schůze ZO ČSCH Kuřim konané dne 14. 5. 2022 
 

Přítomni: dle prezenční listiny  
 
Program: 

1. Úvod 
2. Stanovení zapisovatele a ověřovatelé zápisu    
3. Informace o činnosti výboru ZO od minulé členské schůze  
4. Pokladní zpráva ke dni 14. 5. 2022 
5. Přijetí nového člena ZO – Jakub Kachlík 
6. Informace z Oblastní konference Brno konané 24. 4. 2022 
7. Informace o výstavách v JM kraji v r. 2022 
8. Informace o změnách ve Výboru ZO ČSCH Kuřim 
9. Chovatelský den 4. 6. 2022 – příprava a organizace akce 
10. Diskuse 
11. Usnesení, závěr 

 
 
1. Schůzi zahájil a řídil předseda ZO Libor Reidlinger a seznámil přítomné s programem 

schůze. Program schůze byl hlasováním schválen. Pro: 12 
 
2. Stanovení zapisovatele a ověřovatelé zápisu: zapisovatelkou zápisu z ČS byla 

stanovena D. Malá, návrhová komise – Z. Cibulka, B. Vykoupil, L. Pokorný, ověřovatelé 
zápisu: Z. Cibulka, Z. Koláček    

     Hlasování: Pro: 12         Proti: 0        Zdržel se: 0      Schváleno. 
 

3. Informace o činnosti výboru ZO od minulé ČS (od VČS 6. 3. 2022) – informaci podala   
jednatelka ZO ČSCH D. Malá, Výbor ZO se sešel od této doby 3x a projednával především 
program a organizaci Chovatelského dne u příležitosti oslav 80.výročí organizovaného 
chovatelství v Kuřimi, dále pak změny ve Výboru ZO a další organizační záležitosti. 

 
4. Pokladní zpráva – přednesl Z. Koláček ke dni 14. 5. 2022, příjmy tvořily obdržené 

dotace města, příspěvky z králičího hopu, nájemné za klubovnu. Výdaje z účtu – webovky, 
registrace a kroužky, nákup propisek, faktura za pronájem tělocvičny na králičí hop, daň 
z nemovitostí. Dále informoval o čerpání financí z pokladny. Informoval členskou schůzi, 
že nebude dále pokračovat jako člen výboru a ekonom ZO, poděkoval všem za spolupráci, 
kladně zhodnotil spolupráci s nájemci klubovny. L. Reidlinger poděkoval za informace. 
B. Vykoupil jako člen kontrolního výboru ZO sdělil, že byla provedena kontrola stavů 
financí ZO a vše souhlasí.   

 
V 10,29 hodin se dostavily M. Weiglová a G. Slavíková, celkem přítomno 14 členů 
s hlasovacím právem. 

 
5. Přijetí nového člena ZO – Jakub Kachlík – MCH, přihláška byla doručena, projednána 

na Výboru ZO dne 13.4. 2022, hlasování o přijetí: pro 14. 
 

6. Informace z Oblastní konference Brno konané 24. 4. 2022 – informaci podala D. Malá, 
Doplnil Z. Koláček – informoval o problému uskladnění klecí oblasti Brno v Oslavanech 
Dále byla diskutována informace o přípravě voleb do všech svazových orgánů v roce 
2023, dále informace o návrhu nových stanov ČSCH.  



 
7. Informace o výstavách v JM kraji v r. 2022 – seznam výstav byl odeslán členům ZO 

v příloze k pozvánce na ČS a dále je zveřejněn na webových stránkách ČSCH, KS JMK 
na adrese: chovatelejmk.cz. 

 
8. Informace o změnách ve složení Výboru ZO ČSCH Kuřim – na posledním zasedání 

Výboru ZO Z. Koláček oznámil záměr ukončit činnost ve Výboru ZO. Po tomto 
odstoupení se Výbor stal 3členný, což není v rozporu se Stanovami ČSCH. Bylo 
zvažováno, zda dovolit další členy výboru. Po krátké diskusi byl předložen návrh 
na doplnění 2 nových členů výboru ZO – „dovolby“, dovolení 2 nových členů Výboru ZO 
– Simona Peřinková (člen výboru) a Lenka Andělová (člen výboru), která převezme 
funkci pokladníka. Tento návrh byl hlasování schválen Pro: 14. Na základě rozhodnutí 
členské schůze tato dovolba nebude zapsána ve spolkovém rejstříku vzhledem k blížícímu 
se termínu řádných voleb. 

 
9. Chovatelský den 4. 6. 2022 – příprava a organizace akce – přítomni byli seznámeni 

s přípravou a programem, příprava v pátek 3. 6. 2022 – stavění klecí a voliér pro 
vystavená zvířata, seznam zájemců pro vystoupení s plemeny, zázemí ve dřevníku a stan, 
výstavka pohárů a fotografií, sraz v pátek 3. 6. v 15,00 hodin, účast přislíbili: L. 
Reidlinger, M. Reidlinger, Z. Foltan, Z. Koláček, B. Vykoupil, Z. Cibulka, L. Pokorný, L. 
Andělová, E. Sedláková. V sobotu sraz v 8,00 hodin, bude dokončena výzdoba, přivezena 
zvířata, příprava králičího hopu, občerstvení - pivo pro členy ZO ze Svitav, limonády 
z Makra, zapůjčení kávovaru, oběd po dohodě s nájemcem klubovny. Další schůzka 
Výboru ZO k této akci bude 26.5.2022 v 18,00 hodin v klubovně, dále se zúčastní E. 
Sedláková (zajištění drobného občerstvení) a V. Vykoupil (výstavka o historii spolku). 

 
10. Diskuse – žádné další příspěvky nebyly prezentovány. 

 
11. Usnesení a závěr 
 
Členská schůze ZO ČSCH Kuřim konaná dne 14. 5. 2022  
bere na vědomí 

 informaci o činnosti výboru ZO od výroční členské schůze 6. 3. 2022 
 informaci o Oblastní konference Brno konané dne 24. 4. 2022 
 informaci o výstavách v JM kraji v roce 2022 
 informaci o přípravách voleb do všech svazových orgánů ČSCH v roce 2023 a o 

návrhu nových stanov ČSCH 
 informaci o změnách ve Výboru ZO Kuřim, odstoupení Z. Koláčka z funkce člena 

Výboru ZO a ekonoma ZO,   
 informace o přípravě a organizaci Chovatelského dne 4. 6. 2022 v Kuřimi 

 
schvaluje 

- přijetí nového člena ZO Kuřim Jakuba Kachlíka – MCH  
- zvolení nových členek Výboru ZO Kuřim – Simona Peřinková a Lenka Andělová, 

která převezme funkci pokladníka s tím, že tato dovolba nebude zapsána ve spolkovém 
rejstříku vzhledem k blížícímu se termínu řádných voleb. 

     Hlasování o usnesení:  pro - 14           proti -  0              zdržel se – 0 
      (celkový počet dospělých členů ZO ČSCH Kuřim je 23).  Usnesení bylo přijato. 
 Zapsala: D. Malá 
 



 
Ověřovatelé zápisu: Z. Cibulka: …………………. 
                                 Z. Koláček………………….. 
 
Přílohy: prezenční listina 
 
                                                                                      Libor Reidlinger 
                                                                                  předseda ZO ČSCH Kuřim 
 
 


